
   

 
 

 

Činnost Destinační společnosti Valašsko je v roce 2023 
spolufinancovaná Zlínským krajem, městem Vsetín, městem 
Valašské Meziříčí a městem Rožnov pod Radhoštěm.  

 

Zápis ze zasedání pracovní skupiny Destinační společnosti Valašsko 

Vsetín, Jasenická 1106, 23.února 2023, 10:00 

 

               Přítomní : Adéla Kousalová, Daniela Andrýsová, Vlasta Sláčiková, Gabriela Havlíková, Jiřina Bernátová, Daniel Šulák, 

Martin Beníček, Adam Pavlík, Stanislava Šnajdrová, Marek Chytka 

Přivítání  účastníků. 
 
          2.A. Kousalová popsala postup zajištění přípravy veletrhu Dovolená 2023 v Ostravě, 
Systém náhrad a komfort stánku na výstavišti. Další postup po zveřejnění delegovaných osob z Valašského Meziříčí. 
Požadavek M. Beníčka na možnou projekci se nabídl vyřešit D. Šulák. 
Informace o dalších veletrzích , kterých se DSV v letošním roce zúčastní Holiday Praha 17.-19.3.2023, 24.-26.3.  
For Bikes Praha – Letňany ve spolupráci s Východní Moravou. 
 
Přítomní přijali zprávu o plnění marketingového plánu 2022 
 
         3. A. Kousalová seznámila přítomné se schváleným marketingovým plánem DSV na rok 2023 
doplňující informace podány k některým bodům marketingového plánu 2023 : 
-hra Poznáváme Valašsko,- účastníci seznámeni s návštěvními místy, paralelní digitalizovanou verzí, cenami starosty 
Vsetína, Valmezu, Rožnova. Předání  a vyhodnocení cen plánováno s městem Valašské Meziříčí v zámku Žerotínů 
21.10.2023. (M. Chytka) 
-letní cyklobusy vytvoření special publikace DSV s navazujícími výlety s možností noclehu. 
 M. Beníček  požaduje distribuci materiálů cyklotras v těchto busech, návazném vlaku do Velkých Karlovic. 
 Zjištění návštěvnosti a vyhodnocení této služby po sečtení účastníků přepravy od jednotlivých dopravců (M. Beníček, 
D. Šulák) KOVED -  DSV.   
- Publikace Cyklotrasy Valašska – s návrhy tras budou seznámeni členové pracovní skupiny, k možným korekturám, či 
doplnění infrastruktury pro elektrokola s možností následného projetí trasy na vypůjčeném elektrokole, za účelem 
kontroly trasy, funkčnosti infrastruktury a pořízení fotodokumentace.(duben, květen)(M. Chytka) 
 -Doplnění datumů předání podkladů pro přípravu letních Valašských novin do čtvrtku 6.4.2023  (A. Kousalová), 
termín vydání 1.6.2023. 
 Ostatní body plánu bez připomínek. 
         4. M. Chytka, A Pavlík osvětlili postup výběru přeshraničního partnera (SK) a postupu při zahájení spolupráce  pro 
Interreg. Podepsaná úvodní smlouva o partnerství mezi Sdružením obcí Mikroregionu Vsetínsko a Regiónu Horná 
Nitra – Bojnice. V současné době probíhá schvalování ve zřizovacích strukturách jednotlivých partnerů. Úvod – měkké 
marketingové projekty na základě již rozjetých aktivit, podzim 2023, popř. využití i dalších možností spolupráce 
jednotlivých členu sdružení v dalších oblastech. Další setkání 6.3. další členové pracovní skupiny vyzváni k účasti na 
jednáních. 
         5. M. Chytka vysvětlil důvody vydávání newslettru DSV. Je jím lepší informovanost členů, partnerů a   
spolupracujících subjektů, termínu přepokládaných publikací tohoto materiálu a plánovaným obsahem. Průběžné 
doplňování adresátů. 
         6. M. Beníček vznesl požadavek koordinace práce DSV a  cyklostezky Bečva min. v rámci marketingových aktivit, 
na základě proběhnuté schůzky s CB, Vsetínem, Valmezem a Rožnovem. 
V. Sláčiková sdělila zkušenosti při jednáních s představiteli cyklostezky Bečva a správcem – majitelem na Horním 
Vsacku. 
         7. M. Chytka vysvětlil neúčast DSV na Valašské rally 2023, na základě zkušeností  z roku 2022. 
         8. A. Kousalová požádala D. Šuláka o nominaci osoby pro doplňování akcí na webu DSV za Valmez, která nahradí 
paní    Orságovou. 
         9. Závěr, převzetí materiálů na Dovolenou 2023 a městský ples Valmez. 
 
 
Zapsal: Chytka 
          
 


